
ffi*u,'* FA(ULŤAExoN'M|cKÁ

ffi"W ' ÍT,.l'.}::tr-,
Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Jméno Študentai

Studijní obor/zaněření:

Téma BP/DP:

Akademický rok 4iifl fl lf, iťí2
Přemysl Voráč

Podniková ekonomika a management

Metody alokace a estimace nákladů pro optimalizaci
kompIexrí údržby energetických zařizení

Hodnotitel - vedouci Miloslav Bultas

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodiclcý posfup vypracováni práce
c) Teoletický základ pláce (rešeršní člást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pÍáce (skladba vět, gťaÍnatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost formulaci a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literatuou (noťÍny, citace)
I) Práce se zahraniční literatuou, ]iLroveň souhmu v cizímjazyce
J) celkoÚ posfup řešení a práce s iďormacemi
K) Zívěry pníce a jejich fomulace
L) Sp]nění cílů p!áce
N{) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolwláce autora s vedoucím pláce a katedIou
o) Přístup autola k řešeni pÍoblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:' výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikaěního stupně:2

Diplomová práce naplnila předepsané zadrání' Jejím lúavním cílem bylo na základě speciÍických
popisů poruch formulovat metodiku alokace niákladů na servis a opatření na případný sběI dat. Při
zpracoviíní takového plánu musel diplomant l)aržít značného ÍnnožsM infoÍmací, utříditje do takové
pozice, aby v daném kontextu získaly \,Tpovídací schopnost' Diplomant musel využít teoretických i
praktických znalostí a aplikovat je při jednotliých arralýzách' Pň tomto zpracováni je patmé že pro
daný konkrétrí případ turbosoustrojí qrobených ve]Íni robustně bez ohledu na cenu a množství
materiálu lTšla optima|izaoe ptáýě ztěahto reálných hodnot, které byly získány od výrobce. větší
valiantnost lešení je patŤná v oblasti nasazovaných řídících a monitorovacích systémů a urovně čidel.
Z p|áce je patmá zaÍÉna metodiky \.ýpočtu níladů' kdy významným pťvkem j e uvaŽování
pťavděpodobnosti vzniku havárie (a následné škody), nikoliv pouze nríkladů rra práci.

1234N
x!!!!
!x!!!
x!!!!
XD!D!
!x!!!
XtrNtr!
xx!!!
!x!!!
!X!!D
x!!!!
Xtr!!!
X!!D!
x!!!!
X!!!D
x!!!!
x!!!!



. FAI(IJLTA EKONOMICKA
} zÁploočtsxt

UNIVERZITY
V PLZNI

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Po formální stránce odpovídá diplomová práce požadavkům. Vzhledem k uvedeným skut9čnostem
dopoÍučuji práci diplomanta Přemysla VoIáče k obhajobě před státrrí komisí.

otázky a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě:3

1' Jakrí ekonomická kritéria vedou nebo mohou vést provaozovatele zďízení ke změniím ve pohledu
hodnocení nríkladů na sen/is zďízení?

v Przni, dne f, 1.2' ' t l - Podpis hodnotitele

Metodické poaámky|
K]i|nutím Da pole lybeíe pozado!anj kvalifi}'aenj sfupen'. struČne ZdůvodněnínalThovaného k|asiElaČniho sfupnč zpracujle ý ro',sahu 5 - |0 !ě1'] otázlq, a připomínky k bliŽšimu lysvětleni při obhaj;bě '.dvě až tři otázky'

Posudek na DP odevzdejte neipozději do 6. l' 2012 spolu s diplomovou pÍací na seketariát
€konomilry a managementu, Fakulta ekonomická ZČU v připadě plzeňské části fakulty: Husova
v piípadě chebské části fakulty: lkadební 22 cheb 350 11 (viz www'fek.zcu.cz).
Posud€k musí bý opařen vlastnoručn Ím pod pis€m nodře (pÍo rozeaání oliginálu)'

Kateďy podnikové
1l " Plzeň 30ó 14;


